	國立嘉義大學  廁所緊急求救按鈕位置與數量 (106.02.15製)

	蘭潭校區

	行政中心
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓

	
	女廁(東)
	0
	8
	0
	10

	
	女廁(西)
	5
	5
	5
	6

	活動中心
	樓 層
	地下一樓
	一樓
	二樓
	三樓

	
	女廁(東)
	4
	4
	0
	3

	
	女廁(西)
	0
	5
	5
	5

	理工大樓
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓
	六樓
	七樓
	八樓

	
	女廁(東)
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4

	
	女廁(西)
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12
	12

	1. 連線位置：蘭潭警衛室(37)個。
2. 連線位置：圖書館值班台，圖資大樓(圖書館)各樓層男、女廁所，門外設有一個緊急按鈕。

	新民校區

	管院大樓(A棟)
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓
	六樓
	七樓
	八樓

	
	女廁(東)
	(8)
	(4)
	0
	(4)
	(4)
	(4)
	(4)
	(4)

	
	女廁(西)
	(8)
	(6)
	(6)
	(6)
	(6)
	(6)
	(6)
	(6)

	管院大樓(B棟)
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓

	
	女廁(東)
	（6）
	（7）
	（7）
	（7）

	
	女廁(西)
	（8）
	（8）
	（8）
	（7）

	
	樓 層
	學生餐廳
	圖書館
	語言中心
	國際會廳

	
	女廁
	（7）
	（7）
	（7）
	（9）

	獸醫大樓
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	東側
	男
	女
	男廁
	男廁
	男廁
	男廁

	
	
	1
	4
	2
	2
	2
	2

	
	西側
	男
	女
	女廁
	女廁
	女廁
	女廁

	
	
	3
	6
	5
	5
	5
	5

	1. 連線位置：新民警衛室(37)個。
2. 管院大樓A、B棟每樓層(女)廁所，內側門口設有一個緊急按鈕，各廁間內無按鈕，（）內數字為各廁所內廁間數量。

	林森校區

	行政大樓
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓

	
	女廁(東)
	3
	3

	E棟教室
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓

	
	女廁(東)
	6	
	0
	0

	1. 連線位置：林森警衛室(6)個
2. 行政大樓(哺乳室)、D棟教室(諮商中心)、樂育堂女廁，各設有一個緊急按鈕，並連線至警衛室。

	民雄校區

	行政大樓
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	東廁
	8
	4
	4
	4
	4

	
	西廁
	4
	4
	4
	4
	4

	人文館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	東廁
	7
	3
	4
	4
	4

	
	西廁
	4
	3
	4
	4
	4

	科學館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	9
	7
	7
	7
	7

	音樂館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	11
	8
	4
	5
	5

	教育館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	26
	14
	14
	14
	10

	創意樓
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	10
	10
	10
	10
	10

	圖書館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	7
	4
	0
	8
	4

	藝術館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	4
	5
	5
	5
	5

	初教館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	9
	11
	6
	6
	10

	大學館
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓

	
	廁所
	22
	15
	19
	15

	音樂社團
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓

	
	廁所
	2
	7
	0
	6

	新藝樓
	樓 層
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓

	
	廁所
	6
	3
	3
	3

	樂育堂
	樓 層
	B1樓
	一樓
	二樓
	三樓
	四樓
	五樓

	
	廁所
	4
	4
	4
	4
	4
	6

	1. 連線位置：民雄警衛室(72)個



